様式第1号(第4条関係)

年  月  日

 甲賀市長 あて

届出者 住 所

氏 名

電 話

照会先 住 所

社名等

担当者

電 話

街 な み 環 境 修 景 整 備 事 業 計 画 協 議 書

     年度街なみ環境修景整備事業を下記のとおり実施したいので、甲賀市街なみ環

境修景整備事業補助金交付要綱第4条の規定に基づき、事業計画協議書を提出します。

記

1 事業の基本計画

 (1)事業実施予定地  甲賀市

 (2)事業実施予定時期    年  月 から   年  月 まで

 (3)新築・改築等の別  新 築 ・ 増 築 ・ 改 築 ・ 改 修

 (4)事 業 全 体 経 費                  円

 (5)補 助 対 象 経 費                  円

 (6)施 工 予 定 業 者  所在地

             社名等

             担当者

             電 話

2 資金計画

 (1)自己資金               円

 (2)借 入 金               円

 (3)市補助金               円

 (4)そ の 他(   )           円

3 添付書類

 (1)位置図

 (2)実施設計書(設計見積書)及び工事設計図面(配置図、平面図、立面図、矩計図、仕上表、建具表)

 (3)事業実施業者の見積書(施工見積書)

 (4)現況写真

 (5)その他市長が必要と認める書類